证券代码：600326        证券简称：西藏天路           公告编号：2022-80 号

转债代码：110060        转债简称：天路转债

债券代码：188478        债券简称：21天路 01

西藏天路股份有限公司

2022 年第二季度新签施工合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2022年第二季度，西藏天路股份有限公司及主要建筑类子公司新签施

工主要合同 9 个，合同总额 138,989.68 万元。具体如下：

单位：万元   币种：人民币

序号

发包方名称 承包方名称 项目名称 合同金额 合同签订日期

合同

履行

期限

1

西藏自治区

重点公路建

设项目管理

中心

牵头人：西藏天路

股份有限公司

成员：西藏天源路

桥有限公司

TH涉密项目 14,209.01 2022年 4月 30日 540天

2

西藏幸福家

园投资建设

集团有限公

司

西藏天路股份有限

公司

山南市森布日高

原生物产业园垃

圾转运站项目施

工合同

1,279.04 2022年 5月 5日 365天

3

西藏汽车工

业贸易有限

责任公司

西藏天源路桥有限

公司

天河宾馆升级改

造建设项目 EPC

总承包施工合同

1,675.00 2022年 4月 27日 120天

4

重庆科学城

城市建设集

团有限公司

牵头人：重庆重交

再生资源开发股份

有限公司

成员一：中建三局

集团有限公司

成员二：中国市政

西北设计研究院有

限公司

科学大道二期工

程 EPC三标段
100,657.64 2022年 4月 29日 450天

5

中国水利水

电第七工程

局有限公司

西藏天路股份有限

公司

西昌市菜子山大

道西延线与宁远

大道西延线建设

4,123.59 2022年 4月 30日 233天

PPP项目综合工

程 4标段工程施

工合同

6

中国水利水

电第七工程

局有限公司

西藏天路股份有限

公司

西昌市菜子山大

道西延线与宁远

大道西延线建设

PPP项目综合工

程 5标段工程施

工合同

4,125.69 2022年 4月 30日 233天

7

中国水利水

电第七工程

局有限公司

西藏天路股份有限

公司

西昌市菜子山大

道西延线与宁远

大道西延线建设

PPP项目综合工

程 6标段工程施

工合同

4,117.92 2022年 5月 10日 184天

8

中国水利水

电第七工程

局有限公司

西藏天路股份有限

公司

西昌市菜子山大

道西延线与宁远

大道西延线建设

PPP项目综合工

程 7标段工程施

工合同

4,113.29 2022年 5月 10日 184天

9

中国水利水

电第七工程

局有限公司

西藏天路股份有限

公司

西昌市菜子山大

道西延线与宁远

大道西延线建设

PPP项目桥梁工

程 1标段工程施

工合同

4,688.50 2022年 4月 20日 132天

合计 - - - 138,989.68 - -

特此公告。

西藏天路股份有限公司董事会

2022年 8 月 24日